
Zarządzenie nr 29/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 13 marca 2007 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Pułtusk 

 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 

1593 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam w Gminie Pułtusk jednego Zastępcę Burmistrza. 

2. Powołuję z dniem 19 marca 2007 r. Pana Zenona Kowalewskiego na stanowisko   

    Zastępcy Burmistrza Miasta Pułtusk. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Pułtusk 

                Wojciech Dębski 

 
ORiN/BS/BS 

 


